
ZARZĄDZENIE NR 409/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) 
i § 6 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/135/2020 Rady Gminy Walim z dnia 25 lutego 
2020 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
w następującym składzie: 

1) Beata Nowaczyk – przewodnicząca, Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Walim, 

2) Angelika Jaśkiewicz – członek, przedstawiciel PSP w Jugowicach, 

3) Beata Szarek – członek, przedstawiciel PSP w Walimiu. 

2. Komisja zostaje powołana do przeprowadzenia weryfikacji i opiniowania wniosków złożonych w 2023 
roku. 

3. Tryb pracy komisji określa § 6 pkt. 2-5 Regulaminu przyznawania świadczeń  w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Obsługę administracyjną pracy Komisji zabezpiecza Referat Oświaty Urzędu Gminy 
Walim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy 

 
 

Aleksandra Ignaszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98F3E8B-1A1E-4A7F-A214-55DED0609DD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z § 6 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/135/2020 Rady Gminy Walim 
z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania, niezbędne jest powołanie Komisji 
opiniującej wnioski nauczycieli o pomoc zdrowotną w 2023 roku. 

Sporządziła:  Beata Nowaczyk 

Otrzymują: 

1.Dyrektorzy szkół 

2.Referat Oświaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98F3E8B-1A1E-4A7F-A214-55DED0609DD4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 409/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


